
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №454-cт

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15465165 1496490 Коновал Світлана Василівна
55048579 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009392 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

137,067

2 15743235 1496490 Радченко Дар`я Тарасівна
53825338 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0156358 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

130,471

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14903454 1464464 Литвиненко Тетяна Юріївна
55607530 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073813 Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

159,727

2 15125084 1464464 Погорельський Ярослав Олександрович
55608896 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197431 Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

144,409

3 14918452 1464464 Пухаренко Анастасія Вячеславівна
55681322 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137083 Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

142,955

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15436720 1501644 Діденко Костянтин Олександрович
55687899 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

163,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15483871 1490821 Арнаут Евеліна Борисівна
52681008 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271001 Культурологія 144,207

2 14874841 1490821 Ключинська Анна Вікторівна
55794394 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074411 Культурологія 160,767

3 15189964 1490821 Ніколюк Яна Олегівна
55838365 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093558 Культурологія 154,448

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819141 1501300 Абдурахманова Емілія Русланівна
55341723 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026386 Мультимедійний 
дизайн

149,690

2 14954053 1501300 Ахундов Олександр Олегович
55787278 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126181 Мультимедійний 
дизайн

146,759

3 14978150 1501300 Білецька Маргарита Олександрівна
55766138 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120877 Мультимедійний 
дизайн

161,586

5



4 14876662 1501300 Боголюбська Воєслава Ігорівна
55213358 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197410 Мультимедійний 
дизайн

170,897

5 14899869 1501300 Бочій Павло Володимирови
ч

55604699 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065262 Мультимедійний 
дизайн

140,483

6 15539700 1501300 Віріч Владислава Станіславівна
55830625 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103127 Мультимедійний 
дизайн

157,483

7 15065761 1501300 Волохова Дар`я Костянтинівна
55836333 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037771 Мультимедійний 
дизайн

168,517

8 15118544 1501300 Коваленко Діана Артемівна
55608613 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039743 Мультимедійний 
дизайн

163,207

9 15106310 1501300 Костюченко Аліна Дмитрівна
55388540 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202919 Мультимедійний 
дизайн

158,655

10 14957076 1501300 Косюк Аліна Вікторівна
55340481 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242575 Мультимедійний 
дизайн

159,345

11 14874608 1501300 Кохан Аріна Віталіївна
55605239 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039761 Мультимедійний 
дизайн

162,966

12 15353744 1501300 Коцепуд Владислава Богданівна
55678615 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248163 Мультимедійний 
дизайн

160,552

6



13 15294100 1501300 Мотузова Віолетта Іванівна
55838462 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092070 Мультимедійний 
дизайн

163,414

14 14927213 1501300 Паламарчук Дарина Сергіївна
54341437 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175771 Мультимедійний 
дизайн

166,414

15 14833213 1501300 Перцева Марія Миколаївна
55692854 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178514 Мультимедійний 
дизайн

156,793

16 15007953 1501300 Пилипенко Валерія Ігорівна
55658884 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207194 Мультимедійний 
дизайн

156,793

17 15217950 1501300 Полторащенко Аріна Дмитрівна
55447977 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051011 Мультимедійний 
дизайн

163,345

18 14932445 1501300 Попович Тетяна Євгенівна
55840483 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061996 Мультимедійний 
дизайн

171,966

19 15465092 1501300 Почапська Софія Андріївна
52872421 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098928 Мультимедійний 
дизайн

159,034

20 14946043 1501300 Прохорова Катерина Євгенівна
55767647 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212776 Мультимедійний 
дизайн

158,483

21 15451788 1501300 Секретар Богдана Петрівна
55843552 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053723 Мультимедійний 
дизайн

172,931

7



22 14951156 1501300 Ходатенко Єлизавета Дмитрівна
55659517 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073978 Мультимедійний 
дизайн

160,241

23 14930731 1501300 Циганкова Софія Сергіївна
55497630 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015595 Мультимедійний 
дизайн

169,483

24 15431357 1501300 Шейна Анастасія Андріївна
55837571 CM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мультимедійний 
дизайн

179,586

25 14827450 1501300 Шленчак Софія Ігорівна
55395511 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102170 Мультимедійний 
дизайн

158,138

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14908409 1499678 Бондзік Анастасія Андріївна
55607864 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143245 Графічний дизайн 165,552

2 14945169 1499678 Бородіна Діана Олександрівна
55730181 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139405 Графічний дизайн 160,966

3 14930205 1499678 Василюк Дар`я Миколаївна
55838077 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173103 Графічний дизайн 181,207

9



4 15405098 1499678 Виноградова Аліна Михайлівна
55688424 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053877 Графічний дизайн 172,621

5 15116647 1499678 Гордійко Вікторія Олексіївна
55780024 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168743 Графічний дизайн 164,897

6 15413033 1499678 Діденко Лада Денисівна
55502576 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169847 Графічний дизайн 167,172

7 15016929 1499678 Кацко Вероніка Семенівна
55679688 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284377 Графічний дизайн 177,690

8 14876409 1499678 Коба Софія Олександрівна
55170749 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048718 Графічний дизайн 167,655

9 14847285 1499678 Колесник Ярина Сергіївна
54276698 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087205 Графічний дизайн 165,440

10 15101598 1499678 Лаврова Єкатерина Євгеніївна
55818506 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249220 Графічний дизайн 168,241

11 15023997 1499678 Ломанова Марія Максимівна
55503745 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252041 Графічний дизайн 160,069

12 15122330 1499678 Михайлюк Анастасія Олексіївна
54760511 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023580 Графічний дизайн 149,655

10



13 14862108 1499678 Міськів Юліанна Володимирівна
55785543 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046059 Графічний дизайн 159,103

14 15248490 1499678 Петруша Єлизавета Вікторівна
55837140 CM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147019 Графічний дизайн 172,414

15 14848702 1499678 Плотницька Аліна Олександрівна
55381442 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031131 Графічний дизайн 164,000

16 14814422 1499678 Полтавська Віра Вячеславівна
55605289 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243945 Графічний дизайн 160,552

17 14884347 1499678 Редколіс Поліна Вікторівна
55680425 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234362 Графічний дизайн 160,793

18 15048005 1499678 Савченко Анастасія Сергіївна
55167907 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236721 Графічний дизайн 160,862

19 14940407 1499678 Скоробагатько Вікторія Віталіївна
55840069 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088899 Графічний дизайн 165,207

20 15204959 1499678 Солонікова Діана Денисівна
55443481 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091528 Графічний дизайн 159,276

21 15231258 1499678 Удовиченко Софія Миколаївна
55387543 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199075 Графічний дизайн 177,207

11



22 15286987 1499678 Черешнюк Анна Андріївна
55311588 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176838 Графічний дизайн 167,552

23 14832692 1499678 Шевченко Марія Романівна
55439432 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076065 Графічний дизайн 157,207

24 15532941 1499678 Шимбаровська Ірина Олександрівна
55739382 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109481 Графічний дизайн 170,483

25 14973213 1499678 Шмаль Марина Віталіївна
55664264 TA 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091281 Графічний дизайн 160,483

26 14874409 1499678 Юрків Софія Олегівна
55686653 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 188,552

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14904724 1492117 Антоненко Софія Олександрівна
55440722 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054952 Дизайн середовища 162,759

2 15388256 1492117 Горєлова Марія Сергіївна
55834287 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262781 Дизайн середовища 168,138

3 15026847 1492117 Григоренко Дар`я Віталіївна
54342921 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0215909 Дизайн середовища 156,960

13



4 15172743 1492117 Козлова Марія Романівна
55849153 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040920 Дизайн середовища 175,276

5 14886104 1492117 Кучер Вікторія Юріївна
55525823 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037126 Дизайн середовища 171,966

6 14907094 1492117 Маслова Емілія Павлівна
55688442 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051126 Дизайн середовища 183,000

7 14850879 1492117 307-9667647 Анастасія Вікторівна
55847163 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269817 Дизайн середовища 163,345

8 15069769 1492117 Шалахіна Олеся Олексіївна
55463753 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009844 Дизайн середовища 165,793

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14878961 1502216 Емірова Сусанна Асанівна
55846788 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181719 Дизайн одягу 160,724

2 15029541 1502216 Зеря Дар`я Максимівна
55387792 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043121 Дизайн одягу 169,276

3 15005962 1502216 Ісаєва Олександра Володимирівна
52804847 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035817 Дизайн одягу 170,138

15



4 15104418 1502216 Кас`ян Софія Євгенівна
55213858 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095664 Дизайн одягу 170,276

5 15064765 1502216 Качмар Софія Андріївна
55461288 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152042 Дизайн одягу 171,379

6 14902112 1502216 Муравєйнікова Катерина Андріївна
55581344 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051857 Дизайн одягу 175,897

7 15304695 1502216 Попова Василиса Петрівна
55526113 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027988 Дизайн одягу 174,276

8 15179359 1502216 Хатускіна Катерина Ігорівна
55797324 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн одягу 159,414

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15506259 1486995 307-8762173 Софія Олександрівна
55505287 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304680 Цифрове мистецтво 162,500

2 15017444 1486995 Клизуб Поліна Романівна
55388868 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029610 Цифрове мистецтво 183,600

3 14895611 1486995 Когтєва Анастасія Максимівна
51244343 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083795 Цифрове мистецтво 182,700

17



4 14992046 1486995 Лугіна Анна Олегівна
55842599 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106842 Цифрове мистецтво 175,900

5 15051563 1486995 Середа Катерина Олександрівна
54892558 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054607 Цифрове мистецтво 189,200

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14863640 1449754 Пухальська Софія Сергіївна
55444141 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062672 Майстерність 
актора театру та 
кіно

174,800

2 14878335 1449754 Торяник Дар`я Сергіївна
55403323 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145907 Майстерність 
актора театру та 
кіно

172,100

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14843222 1474358 Маршуба Максим Євгенович
55581206 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013378 Політологія та 
публічні 
комунікації

147,588

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15229488 1470477 Голобородько Віталіна Віталіївна
54336696 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103052 Психологія 130,755

2 15087032 1470477 Чібісова Анастасія Валентинівна
55695011 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006924 Психологія 142,643

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14917326 1443457 Самойленко Антон Валерійович
55769745 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024266 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,296

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14928661 1444932 Баранова Анна Юріївна
55213078 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042870 Менеджмент 138,037

2 14979603 1444932 Дудник Марина Павлівна
55155263 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174818 Менеджмент 137,808

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14858819 1444066 Муляр Євгенія Євгенівна
55840919 AH 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073142 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

147,804

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15227658 1444274 Азарова Тетяна Олександрівна
53734912 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0027091 Маркетинг 130,700

2 15265327 1444274 Шеляг Єлизавета Григорівна
55694957 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203948 Маркетинг 151,630

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15516744 1461841 Сауленко Владислав Володимирови
ч

55525943 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139262 Цифровий 
маркетинг

139,885

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895693 1490802 Пономаренко Маргарита Олександрівна
55455227 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048813 Нано- та 
мікротехнології у 
креативному 
проєктуванні

133,129

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15172798 1492148 Ігнатушко Андрій Віталійович
55293372 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169076 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,214

2 15190873 1492148 Кирилюк Вікторія Вікторівна
55405655 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,407

3 14811215 1492148 Нікітіна Аліна Юріївна
55689078 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097858 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,815

28



4 15491049 1492148 Пашнюк Артем Григорійович
55341388 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050937 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,148

5 15589227 1492148 Подставіна Ганна Сергіївна
55135580 KB 27.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271655 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,923

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15666814 1438402 Велітченко Нікіта Вікторович
55678627 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224212 Комп’ютерні науки 148,296

2 15369458 1438402 Карнаух Олександр Сергійович
55810271 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096841 Комп’ютерні науки 147,071

3 15542839 1438402 Троценко Володимир Олександрович
53948356 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104210 Комп’ютерні науки 153,250

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15525288 1475143 Головченко Андрій Анатолійович
55778940 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326875 Комп’ютерні 
системи та мережі

186,815

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15184575 1473228 Горбачова Владислава Анатоліївна
55830880 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247739 Хімічні технології 
та інженерія

144,333

2 14936826 1473228 Данильченко Дмитро Валерійович
55284837 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059246 Хімічні технології 
та інженерія

155,244

3 15314897 1473228 Клещова Марія Сергіївна
55839762 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137187 Хімічні технології 
та інженерія

154,749

32



4 14841946 1473228 Логвин Надія Дмитрівна
55766198 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129184 Хімічні технології 
та інженерія

147,152

5 15494678 1473228 Турченко Ярослав Анатолійович
55798569 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160944 Хімічні технології 
та інженерія

136,461

6 15199800 1473228 Філіппова Злата Віталіївна
55790835 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060772 Хімічні технології 
та інженерія

136,884

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15016224 1473229 Денисенко Варвара Сергіївна
55284846 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059077 Інноваційна 
фармацевтика

165,036

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15644828 1474755 Єфімов Володимир Олександрович
55781462 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153872 Машинобудування 132,519

2 15625560 1474755 Заіко Матфей Віталійович
55285664 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098161 Машинобудування 132,381

3 14978250 1474755 Латишев Кирило Сергійович
55688036 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025545 Машинобудування 148,119

35



4 15586012 1474755 Лонський Максим Віталійович
55848311 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175009 Машинобудування 147,317

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14849376 1472280 Афанасьєва Поліна Євгеніївна

55375174 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052891 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,806

2 15605725 1472280 Афанасьєва Ярина Валеріївна

55833889 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193349 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,597

37



3 15688475 1472280 Бойчук Мілана Олегівна

55678652 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311681 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,614

4 15397271 1472280 Гаврилюк Софія Сергіївна

55214483 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289492 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

151,470

5 15347311 1472280 Горпиніч Дарина Миколаївна

55842766 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084831 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,847

6 15709632 1472280 Данилюк Крістіна Максимівна

55038302 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162761 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,177

7 15415718 1472280 Дейнеко Софія Євгенівна

55035120 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071786 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

144,167

8 14860040 1472280 Дикань Вероніка Миколаївна

54705034 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209465 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

134,045

9 14909197 1472280 Колодяжна Вероніка Максимівна

55837385 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097619 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,021

10 15120407 1472280 Кочїгіт Ела Джесурівна

55785901 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099536 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,420

38



11 14957862 1472280 Кузьмін Олександр Володимирови
ч

55243709 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189273 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

133,474

12 15126364 1472280 Кухар Діана Олександрівна

55314605 XM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154488 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

139,551

13 15222088 1472280 Панько Анастасія Дмитрівна

55680302 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081061 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

133,431

14 15030654 1472280 Пашко Анастасія Володимирівна

55814162 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207660 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

143,480

15 15323017 1472280 Романюк Оксана Вікторівна

54280081 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233654 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,700

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15524283 1472282 Буневич Марина Вячеславівна
55443433 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080863 Індустрія моди 133,507

2 15487561 1472282 Васьківська Інна Олександрівна
55797395 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168257 Індустрія моди 132,600

3 15744852 1472282 Гіда Вікторія Віталіївна
55525766 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173838 Індустрія моди 139,667

40



4 15237259 1472282 Деркач Ганна Костянтинівна
55687969 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019678 Індустрія моди 133,329

5 14937803 1472282 Костецька Юліана Анатоліївна
55864821 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031767 Індустрія моди 133,329

6 14903892 1472282 Кучер Марія Дмитрівна
55048565 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165460 Індустрія моди 144,997

7 14986270 1472282 Морнєв Олександр Сергійович
55208282 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105971 Індустрія моди 146,224

8 15481778 1472282 Соломко Богдана Ігорівна
55730161 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090804 Індустрія моди 133,643

9 14907077 1472282 Шеремет Максим Сергійович
55107760 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076668 Індустрія моди 148,998

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14818501 1472589 Каірцева Анастасія Михайлівна
55845470 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281716 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

140,177

2 14981998 1472589 Підгородецька Анастасія Володимирівна
55503306 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017218 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

132,600

3 15283930 1472589 Позднякова Алла Олегівна
55764311 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229759 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

147,390

42



4 15381374 1472589 Сорочинська Софія Олександрівна
52774866 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170560 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

133,693

5 15097796 1472589 Тарасюк Олександр Євгенійович
55527154 PB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164557 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

140,488

6 14836342 1472589 Ткаченко Арсеній Олександрович
54353513 CK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0213938 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

154,020

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15128170 1435614 Винник Нікіта Сергійович
55678664 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163796 Біотехнологія 135,667

2 14813162 1435614 Головін Станіслав Геннадійович
44417227 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0307453 Біотехнологія 142,067

3 15392606 1435614 Кириленко Анастасія Віталіївна
55381924 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083604 Біотехнологія 139,100

44



4 15186373 1435614 Козаренко Михайло Васильович
55507902 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016511 Біотехнологія 136,933

5 15366523 1435614 Матросов Данііл Олександрович
55790852 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204421 Біотехнологія 143,200

6 15014888 1435614 Напольський Роман Петрович
55238113 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198502 Біотехнологія 161,267

7 15254179 1435614 Пацанчук Анна Дмитрівна
55828513 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070518 Біотехнологія 158,367

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14972223 1459659 Балашов Андрій Валентинович
15744125 TM 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0004702 Електромеханіка 140,964

2 15092773 1459659 Гуц Ілля Дмитрович
54623755 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001066 Електромеханіка 143,585

3 15631365 1459659 Стрельчук Олексій Миколайович
54297325 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281398 Електромеханіка 146,200

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019101 1473537 Антоненко Софія Юріївна
55439054 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191286 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

134,640

2 15586599 1473537 Завгороднєва Анна Валентинівна
55608577 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277611 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,929

3 14896075 1473537 Іващенко Єлизавета Дмитрівна
55781477 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151743 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,924

47



4 15717920 1473537 Котлін Михайло Олександрович
50348196 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292888 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

137,627

5 15286680 1473537 Лопатін Михайло Олександрович
55849192 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121784 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

137,133

6 15218541 1473537 Макаров Данііл Віталійович
55452100 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223169 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,534

7 15632791 1473537 Міщенко Анастасія Миколаївна
55801509 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035253 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

141,634

8 14806749 1473537 Чигор Владислав Володимирови
ч

55798442 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204176 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

147,182

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968361 1452200 Курилко Михайло Олександрович
55669430 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105144 Прикладна механіка 130,633

2 15669516 1452200 Пилипенко Олексій Андрійович
55213667 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079414 Прикладна механіка 139,071

3 15533404 1452200 Стукалов Федір Андрійович
55854980 KB 08.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162251 Прикладна механіка 133,929

49



4 15300298 1452200 Філевич Борис Анатолійович
55679955 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241041 Прикладна механіка 131,556

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15174060 1442064 Романова Вікторія Олександрівна
55848864 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030307 Готельно-
ресторанна справа

144,615

2 15395144 1442064 Щербак Катерина Сергіївна
55759308 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229243 Готельно-
ресторанна справа

143,667

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 454-cт

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15025317 1472230 Авілкіна Юлія Володимирівна
55762934 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263540 Туризм 139,538

52


